O buna kendi yorum, gözlem, kültürel-tarihi
önemli notlar ve belli şahıs ve olaylarla ilgili diğer anlatımları ilave etmiştir.

Kadiç, yaptığı ilavelerde kendisi ile ilgili bilgi de vermektedir. Burada
kendisinin Saraybosna'da Fatih Sultan Mehmed Han caminin avlusunda
1172 hicri (1758/59 miladi)de kubbeli bir kütüphane yaptıran yüksek devlet
ricalinden Bijelo Polje/Biyel0 Polye'li Osman Şehdi Efendi Kadiç'in
neslinden geldiğini belirtmektedir (I. cilt, s. 530)

Kadiç'in anlatımları vali olarak bir paşanın gelişi, bazı önemli
şahısların doğum veya ölümü ve çeşitli kasideler ihtiva etmektedir.